
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
  
 
 

UCHWAŁA NR  46/145/2014 

z dnia 26 maja 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydawanie dyplomów ukończenia studiów na kierunku 

wokalistyka przez Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny 

 w Białymstoku 

 
 
 
Na podstawie §38 p. 2 lit. e oraz p. 8 Statutu UMFC (j.t. z dn.25 czerwca 2013 r. ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wydawanie dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia 

przez Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku absolwentom kierunku 

wokalistyka w specjalności: śpiew solowy. 

 

§2. Wyraża się zgodę na wydawanie dyplomów ukończenia studiów drugiego stopnia przez 

Wydział Instrumentalno-Pedagogiczny w Białymstoku absolwentom kierunku wokalistyka w 

specjalności: pedagogika wokalna – śpiew solowy. 

 

§3. Zgoda powyższa dotyczy absolwentów kończących studia w latach akademickich 2013-

2014 i 2014-2015. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
 
 
 

     prof. zw. Ryszard Zimak 
     R e k t o r 

 


